
2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı  

Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans Programı Sınav Takvimi 

 

 

Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans Programı (Ara Sınav) Tarih Gün Saat Sınav Türü 

HEM 575 İç Hastalıkları Hemşireliği 30.11.2020 Pazartesi 09.30 Online Yazılı-Sunum/Ödev 

HEM 578 İç Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması 30.11.2020 Pazartesi 13.30 Online Yazılı-Sunum/Ödev 

HEM 522 Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 01.12.2020 Salı 10.30 Online Yazılı-Sunum/Ödev 

HEM 588 Halk Sağlığı Hemşireliği Süreci 01.12.2020 Salı 15:30 Online Yazılı-Sunum/Ödev 

BİS 552 Sağlık Bilimlerinde Araştırma Yöntemleri 02.12.2020 Çarşamba 13:30 Online Yazılı-Sunum/Ödev 

HEM 589 Halk Sağlığı Hemşireliği Süreci Uygulaması 03.12.2020 Perşembe 11:30 Rapor 

HEM 569 Fizyoloji 04.12.2020 Cuma 13:30 Online Yazılı-Sunum/Ödev 

HEM 505 Hemşirelikte Veri Toplama ve Fizik Muayane 07.12.2020 Pazartesi 13:30 Online Yazılı-Sunum/Ödev 

ORT 500 Bilimsel Makale Yazımı 08.12.2020 Salı 13:30 Online Yazılı-Sunum/Ödev 

BİS 551 Biyoistatistik 09.12.2020 Çarşamba 10:30 Online Yazılı-Sunum/Ödev 

HEM 563 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 10.12.2020 Perşembe 09:30 Online Yazılı-Sunum/Ödev 

HEM 567 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması 10.12.2020 Perşembe 15:30 Rapor 

HEM 501 Hemşireliğin Kavramsal Çerçevesi 11.12.2020 Cuma 15:30 Online Yazılı-Sunum/Ödev 

     



 

 

 

 

 

 

 

Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans Programı (Final) Tarih Gün Saat Sınav Türü 

HEM 575 İç Hastalıkları Hemşireliği 01.02.2021 Pazartesi 10:30 Online Yazılı 

HEM 578 İç Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması 01.02.2021 Pazartesi 13:30 Online Yazılı 

HEM 567 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması 01.02.2021 Pazartesi 15:30 Rapor 

HEM 522 Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 02.02.2021 Salı 10:30 Online Yazılı 

ORT 500 Bilimsel Makale Yazımı 02.02.2021 Salı 13:30 Online Yazılı 

HEM 588 Halk Sağlığı Hemşireliği Süreci 02.02.2021  Salı 15:30 Online Yazılı 

BİS 551 Biyoistatistik 03.02.2021 Çarşamba 10:30 Online Yazılı 

BİS 552 Sağlık Bilimlerinde Araştırma Yöntemleri 03.02.2021 Çarşamba 13.30 Online Yazılı 

HEM 589 Halk Sağlığı Hemşireliği Süreci Uygulaması 04.02.2021 Perşembe 10:30 Rapor 

HEM 505 Hemşirelikte Veri Toplama ve Fizik Muayane 04.02.2021 Perşembe 13:30 Online Yazılı 

HEM 563 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 04.02.2021 Perşembe 15:30 Online Yazılı 

HEM 569 Fizyoloji 05.02.2021 Cuma 13:30 Online Yazılı 

HEM 501 Hemşireliğin Kavramsal Çerçevesi 05.02.2021 Cuma 15:30 Online Yazılı 



 

* ÖDEVLER, DERSİN ARA SINAVI İÇİN BELİRTİLEN TARİHLERDE DERSİN ÖĞRETİM  ÜYESİNE TESLİM EDİLMELİDİR. 

** RAPOR DOSYASI, BELİRTİLEN TARİHLERDE DERSİN ÖĞRETİM  ÜYESİNE TESLİM EDİLMELİDİR. 

  

 

 

 

Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans Programı (Bütünleme) Tarih Gün Saat Sınav Türü 

HEM 522 Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 09.02.2021 Salı 10:30 Online Yazılı 

ORT 500 Bilimsel Makale Yazımı 09.02.2021 Salı 13:30 Online Yazılı 

HEM 588 Halk Sağlığı Hemşireliği Süreci 09.02.2021 Salı 15:30 Online Yazılı 

HEM 575 İç Hastalıkları Hemşireliği 09.02.2021 Salı 16:30 Online Yazılı 

BİS 551 Biyoistatistik 10.02.2021 Çarşamba 10:30 Online Yazılı 

BİS 552 Sağlık Bilimlerinde Araştırma Yöntemleri 10.02.2021 Çarşamba 13:30 Online Yazılı 

HEM 578 İç Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması 10.02.2021 Çarşamba 15:00 Online Yazılı 

HEM 567 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması 11.02.2021 Perşembe 09:30 Rapor 

HEM 589 Halk Sağlığı Hemşireliği Süreci Uygulaması 11.02.2021 Perşembe 15:30 Rapor 

HEM 563 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 12.02.2021 Cuma 09:30 Online Yazılı 

HEM 505 Hemşirelikte Veri Toplama ve Fizik Muayane 12.02.2021 Cuma 11:30 Online Yazılı 

HEM 569 Fizyoloji 12.02.2021 Cuma 13:30 Online Yazılı 

HEM 501 Hemşireliğin Kavramsal Çerçevesi 12.02.2021 Cuma 15:30 Online Yazılı 


